

苏仙区消防救援大队有害生物防治项目竞价通知

竞价要求：

- 1、 具备有效营业执照，并有与本次采购相对应的营业范围。
- 2、 本项目采用总价包干合同，预算包含人工工资、工作人员往来车辆费、餐费、材料费、安全管理费、利润、增值税等一切费用，且不可预计费用不再计取。要求工作人员自行做好安全防护措施，项目所需额外费用自行承担。不接受转包和分包。
- 3、 报价前需跟甲方进行沟通，详细了解项目具体情况及要求，提前递交实施方案及承诺书，应急措施，报价时必须上传单位盖章的报价表，中途有不符合要求的随时终止合同。
- 4、 合同期限：一年，具体以合同签订时间为准。作业时间：不少于每月一次。
- 5、 防治控制标准：以全国爱卫发（1997）第 5 号《鼠、蚊、蝇、蟑螂控制标准》为控制标准。防治对象：老鼠、蟑螂、蚊蝇、白蚁及其它有害生物。须从事病媒生物防治服务 5 年以上，具备国家有害生物防治服务 A 级资质证书、中国白蚁防治服务企业资质证书、林业有害生物防治丙级、红火蚁防治服务企业资质证书一级、病媒生物密度监测评估服务能力等级证书 A 级等；对消防救援人员野外救援免费提供病媒生物药品，救援当中需要有害病媒生物防治随时响应，不限次数。

附：项目明细

- 1、 项目名称：苏仙区消防救援大队有害生物防治项目。
- 2、 采购地点：郴州市苏仙区消防救援大队。
- 3、 要求：每次履约完成后须甲方签字确认，为验收合格。
- 4、 项目预算金额：67700 元。
- 5、 付款方式：每半年付款一次。

6、 预算清单：

老鼠、蟑螂、苍蝇、蚊子及其它虫害防治

序号	品目名称	计量单位	控制单价	数量	控制合计
1	灭蟑烟熏片	1000 小包/件	2000	2	4000
2	氯氰酯杀虫剂热雾剂	4 桶/件	900	4	3600
3	2.5%联苯菊酯水乳剂	Kg	300	8	2400
4	高效氯氰菊酯	4.8cg/瓶	550	8	4400
5	晴腈菌 25%中保高信	90g/瓶	30	32	960
6	阿维菌素	300ml/瓶	30	30	900
7	敌杀死	300ml/瓶	40	20	800
8	敌百虫	桶	200	14	2800
9	哒螨灵	100g*40/瓶	300	14	4200
10	松碱合剂	件	140	16	2240
11	氟氯氰菊酯悬浮剂	12.5%悬浮剂 300ml/瓶	200	15	3000
12	10%吡虫啉悬浮剂	kg	250	12	3000
13	康宇杀白蚁药	10 瓶/件	250	12	3000
14	白蚁杀虫利	4*100ml 件	100	13	1300
15	溴鼠灵毒饵	20kg/件	400	12	4800
16	溴敌灵毒饵	20kg/件	400	12	4800
17	灭鼠蜡块	10kg/件	300	8	2400
18	灭蟑方便贴	200 盒/件	850	6	5010
19	粘鼠板	50 块/件	300	10	3000

20	灭鼠亭	个	20	40	800
21	雄黄	公斤	60	20	1200
22	消杀工日费		260	30	7800
23	税金、交通、资料费				1290
合计			67700		